



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02160621SAFI
Processo Administrativo Nº PE Nº 02160621-SAFIN
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLA MARIA OLIVEIRA TIMBÓ
Data de Publicação: 15/07/2021 10:47:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:07
FAIXAS E BANNERS – AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item | Unidade | Marca | Modelo | Valor Unit. | Valor Total |
|---|-------------------------|----------------|---------|-------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: | | |
| Descrição: FAIXAS BANNER EM PLÁSTICO LONA - COM IMPRESSÃO DIGITAL ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO | | | | | |
| Quantidade: 1.000 | | | | 95,20 | 95.200,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: | | |
| Descrição: FAIXA DE TECIDO | | | | | |
| Quantidade: 200 | | | | 23,95 | 4.790,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: | | |
| Descrição: CARTAZ FORMATO A2 - PAPEL COUCHÊ EM PAPEL COUCHÊ 150g | | | | | |
| Quantidade: 3.000 | | | | 2,00 | 6.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: | | |
| Descrição: CARTAZEZ - CARTAZ 100 X 70 CM | | | | | |
| Quantidade: 2.000 | | | | 1,90 | 3.800,00 |
| Item: 5 | Unidade: METRO QUADRADO | Marca: Própria | Modelo: | | |
| Descrição: BANNERS EM LONA - POLITIENO C/ IMPRESSÃO DIGITAL , ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M | | | | | |
| Quantidade: 300 | | | | 30,70 | 9.210,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 067 | 36.054.402/0001-16 | 260.917,00 | 119.000,00 | Sim |
| 2 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 097 | 00.962.135/0001-38 | 260.917,00 | 130.000,00 | Sim |
| 3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 062 | 23.208.835/0001-37 | 260.917,00 | 141.000,00 | Sim |
| 4 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 004 | 07.565.765/0001-18 | 260.917,00 | 142.000,00 | Sim |
| 5 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 087 | 01.187.803/0001-60 | 260.917,00 | 146.400,00 | Sim |
| 6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 088 | 23.456.021/0001-11 | 260.917,00 | 146.900,00 | Sim |
| 7 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 003 | 35.432.845/0001-30 | 260.917,00 | 147.000,00 | Sim |
| 8 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 068 | 10.670.251/0001-37 | 259.300,00 | 170.000,00 | Sim |
| 9 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 024 | 03.117.440/0001-11 | 260.917,00 | 199.900,00 | Sim |
| 10 E N MORENO - ME | 023 | 03.932.483/0001-50 | 260.917,00 | 202.900,00 | Sim |
| 11 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 095 | 04.802.280/0001-02 | 257.400,00 | 257.400,00 | Sim |
| 12 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 029 | 23.460.132/0001-00 | 258.826,00 | 258.826,00 | Sim |
| 13 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 093 | 26.216.446/0001-41 | 259.490,00 | 259.490,00 | Sim |
| 14 JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320 | 082 | 14.455.559/0001-10 | 259.829,00 | 259.829,00 | Sim |
| 15 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 069 | 19.293.025/0001-59 | 260.917,00 | 260.917,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 032 11.905.310/0001-71 | 260.917,00 | 118.000,00 | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:08
CARIMBOS - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: TRODAT | Modelo: |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4911) - CARIMBO AUTOMATICO (REF 4911) | | | |
| Quantidade: 598 | Valor Unit.: 33,75 | | Valor Total: 20.182,50 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: TRODAT | Modelo: |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO (REF 4912) - CARIMBO AUTOMATICO (REF 4912) | | | |
| Quantidade: 546 | Valor Unit.: 8,64 | | Valor Total: 4.717,44 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 069 23.460.132/0001-00 | 110.660,94 | 24.899,94 | Sim |
| 2 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 019 11.905.310/0001-71 | 111.264,40 | 25.000,00 | Sim |
| 3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 018 23.208.835/0001-37 | 111.264,40 | 47.000,00 | Sim |
| 4 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 063 07.565.765/0001-18 | 111.264,40 | 47.800,00 | Sim |
| 5 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 023 00.962.135/0001-38 | 111.264,40 | 48.000,00 | Sim |
| 6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 009 23.456.021/0001-11 | 111.264,40 | 48.900,00 | Sim |
| 7 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 041 03.117.440/0001-11 | 111.264,40 | 49.000,00 | Sim |
| 8 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 037 01.187.803/0001-60 | 111.264,40 | 55.476,20 | Sim |
| 9 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 079 35.432.845/0001-30 | 111.264,40 | 79.000,00 | Sim |
| 10 E N MORENO - ME | 059 03.932.483/0001-50 | 111.264,40 | 81.500,00 | Sim |
| 11 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 075 04.802.280/0001-02 | 110.448,00 | 110.448,00 | Sim |
| 12 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 011 36.054.402/0001-16 | 111.264,40 | 111.264,40 | Sim |
| 13 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 002 26.216.446/0001-41 | 111.264,40 | 111.264,40 | Sim |
| GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 025 19.293.025/0001-59 | 111.264,40 | 111.264,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:09
IMPRESSÕES - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------------|----------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: METRO QUADRADO | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: IMPRESSÃO DE LONA DE POLIETIENO - COM IMPRESSÃO DIGITAL | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 24,20 | | Valor Total: 2.420,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: IMPRESSÃO E ENCADERNÇÃO (APOSTILA) - CAPA E CONTRA CAPA | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 100.000,00 |
| Item: 3 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CREAS) - CREAS, TAM 31X21 PAPEL OFFSERT 75 GR BLOCO 100FLS TAM A4 VARIADOS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 11,97 | | Valor Total: 359,10 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 4 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRAS) - TAM 31X21 PAPEL OFFSERT 75 GR BLOCO 100FLS TAM A4 VARIADOS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,20 | Valor Total: 720,00 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO DE ENVELOPE 35X43CM | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 1.500,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO DE ENVELOPE 30X40CM | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 1.500,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO DE ENVELOPE 18X24CM | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 2.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 074 | 27.232.288/0001-86 | 432.929,10 | 108.999,10 | Sim |
| 2 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 068 | 01.187.803/0001-60 | 432.929,10 | 109.390,00 | Sim |
| 3 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 080 | 10.670.251/0001-37 | 422.899,00 | 130.000,00 | Sim |
| 4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 012 | 23.208.835/0001-37 | 432.929,10 | 131.599,00 | Sim |
| 5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 043 | 35.432.845/0001-30 | 432.929,10 | 131.600,00 | Sim |
| 6 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 067 | 26.216.446/0001-41 | 132.649,00 | 132.649,00 | Sim |
| 7 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 035 | 23.456.021/0001-11 | 432.929,10 | 208.000,00 | Sim |
| 8 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 098 | 03.117.440/0001-11 | 432.929,10 | 208.900,00 | Sim |
| 9 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 032 | 07.565.765/0001-18 | 432.929,10 | 209.000,00 | Sim |
| 10 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 079 | 11.905.310/0001-71 | 432.929,10 | 210.000,00 | Sim |
| 11 E N MORENO - ME | 081 | 03.932.483/0001-50 | 432.929,10 | 416.500,00 | Sim |
| 12 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP | 042 | 41.428.889/0001-90 | 422.899,00 | 422.899,00 | Sim |
| 13 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 003 | 04.802.280/0001-02 | 423.545,50 | 423.545,50 | Sim |
| 14 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 045 | 23.460.132/0001-00 | 432.716,80 | 432.716,80 | Sim |
| 15 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 061 | 36.054.402/0001-16 | 432.929,10 | 432.929,10 | Sim |
| 16 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 006 | 19.293.025/0001-59 | 432.929,10 | 432.929,10 | Sim |
| 17 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 013 | 00.962.135/0001-38 | 432.929,10 | 432.929,10 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:10
ADESIVOS - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------------|--------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: METRO QUADRADO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL | | | |
| Quantidade: 1.090 | Valor Unit.: 39,1132 | Valor Total: 42.633,388 | |
| Item: 2 | Unidade: METRO QUADRADO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: ADESIVAGEM DE VEÍCULOS - ADESIVAGEM DE VEICULOS USO DA PREFEITURA E SECRETARIA | | | |
| Quantidade: 604 | Valor Unit.: 52,5583 | Valor Total: 31.745,2132 | |

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 073 | 23.460.132/0001-00 | 121.704,00 | 74.378,62 | Sim |
| 2 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 068 | 01.187.803/0001-60 | 121.739,06 | 74.390,00 | Sim |
| 3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 016 | 35.432.845/0001-30 | 121.739,06 | 80.000,00 | Sim |
| 4 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 012 | 00.962.135/0001-38 | 121.739,06 | 85.000,00 | Sim |
| 5 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 093 | 23.208.835/0001-37 | 121.739,06 | 87.100,00 | Sim |
| 6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 043 | 23.456.021/0001-11 | 121.739,06 | 89.800,00 | Sim |
| 7 E N MORENO - ME | 002 | 03.932.483/0001-50 | 121.739,06 | 89.900,00 | Sim |
| 8 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 063 | 07.565.765/0001-18 | 121.739,06 | 101.000,00 | Sim |
| 9 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 031 | 03.117.440/0001-11 | 121.739,06 | 102.900,00 | Sim |
| 10 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 099 | 26.216.446/0001-41 | 121.704,00 | 121.704,00 | Sim |
| 11 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 090 | 04.802.280/0001-02 | 121.704,00 | 121.704,00 | Sim |
| 12 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 017 | 36.054.402/0001-16 | 121.739,06 | 121.739,06 | Sim |
| 13 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 027 | 19.293.025/0001-59 | 121.739,06 | 121.739,06 | Sim |
| 14 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 065 | 11.905.310/0001-71 | 121.739,06 | 121.739,06 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:10
ENVELOPES - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|---|--------------------|----------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE PERSONALIZADO A4 | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 1,32 | | | Valor Total: 6.600,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE PERSONALIZADO A5 | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,892 | | | Valor Total: 4.460,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE PADRONIZADO TAM: 35 X 43CM (RAIO-X) | | | | |
| Quantidade: 6.000 | Valor Unit.: 0,66 | | | Valor Total: 3.960,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE PADRONIZADO TAM: 30 X 40CM (RAIO-X) | | | | |
| Quantidade: 6.000 | Valor Unit.: 0,95 | | | Valor Total: 5.700,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE PADRONIZADO TAM: 24 X 30CM (RAIO-X) | | | | |
| Quantidade: 6.000 | Valor Unit.: 1,08 | | | Valor Total: 6.480,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE PADRONIZADO TAM: 18 X 24CM (RAIO-X) | | | | |
| Quantidade: 6.000 | Valor Unit.: 0,74 | | | Valor Total: 4.440,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 082 | 23.460.132/0001-00 | 39.790,00 | 31.640,00 | Sim |
| 2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 006 | 27.232.288/0001-86 | 39.790,00 | 31.700,00 | Sim |
| 3 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 026 | 10.670.251/0001-37 | 38.750,00 | 38.750,00 | Sim |
| 4 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 084 | 04.802.280/0001-02 | 38.940,00 | 38.940,00 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| | | | | | |
|---|-----|--------------------|-----------|-----------|-----|
| 5 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 033 | 26.216.446/0001-41 | 38.940,00 | 38.940,00 | Sim |
| 6 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 017 | 00.962.135/0001-38 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 7 JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320 | 073 | 14.455.559/0001-10 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 8 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 024 | 11.905.310/0001-71 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 9 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 092 | 19.293.025/0001-59 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 10 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 086 | 36.054.402/0001-16 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 11 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 004 | 01.187.803/0001-60 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 12 E N MORENO - ME | 030 | 03.932.483/0001-50 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 13 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 083 | 03.117.440/0001-11 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 14 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 095 | 07.565.765/0001-18 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 15 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 040 | 23.456.021/0001-11 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 16 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 089 | 23.208.835/0001-37 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |
| 7 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 081 | 35.432.845/0001-30 | 39.790,00 | 39.790,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:10
COMUNICAÇÃO VISUAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL COM FOTO COM CORDÃO , PRODUZIDO EM PVC FLEXIVEL, NÃO DELAMINAVEL NO FORMATO PADRÃO 54X86 MM | | | |
| Quantidade: 3.080 | Valor Unit.: 19,40 | | Valor Total: 59.752,00 |
| Item: 2 | Unidade: METRO QUADRADO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO - FACHADA HORIZONTAL E VERTICAL ITEM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 362,48 | | Valor Total: 36.248,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: PLACA DE ACRILICO - IDENTIFICAÇÃO DE SAIDA FORMATO 35X13 ITEM | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 49,50 | | Valor Total: 9.900,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: ETIQUETAS PARA IDENTIFICÇÃO PARA MEDIC.INJ | | | |
| Quantidade: 12.000 | Valor Unit.: 0,60 | | Valor Total: 7.200,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CREDENCIAL - TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - CORES VARIADAS - CORDÃO DE ALGODÃO | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 5,10 | | Valor Total: 25.500,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: PULSEIRA TYVEK DE IDENTIFICAÇÃO PARA COMPANHANTE(AUTOADESIVO ANTI-ALÉRGICO, COR BRANCA) | | | |
| Quantidade: 30.000 | Valor Unit.: 1,00 | | Valor Total: 30.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME | |
|---|---------------|--------------------|--------------|------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 028 | 23.460.132/0001-00 | 170.060,00 | 168.600,00 | Sim |
| 2 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 024 | 26.216.446/0001-41 | 168.668,00 | 168.668,00 | Sim |
| 3 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 091 | 04.802.280/0001-02 | 169.158,00 | 169.158,00 | Sim |
| 4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 090 | 23.208.835/0001-37 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 5 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 099 | 11.905.310/0001-71 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 6 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 093 | 07.565.765/0001-18 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| | | | | | |
|--|-----|--------------------|------------|------------|-----|
| 7 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 005 | 00.962.135/0001-38 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 8 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 030 | 01.187.803/0001-60 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 9 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 076 | 23.456.021/0001-11 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 10 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 002 | 35.432.845/0001-30 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 11 E N MORENO - ME | 061 | 03.932.483/0001-50 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 12 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 066 | 19.293.025/0001-59 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 13 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 069 | 36.054.402/0001-16 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |
| 14 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 053 | 03.117.440/0001-11 | 170.534,20 | 170.534,20 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:11
FOLDER E PANFLETOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: FOLDER A4 - PAPEL COUCHÊ BRILHOSO 90KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLILICROMIA, ACABAMENTO EM DOBRAS | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 0,3934 | | Valor Total: 3.934,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: PANFLETOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO 4 X 4 CORES PAPEL COUCHÊ 90g | | | |
| Quantidade: 20.000 | Valor Unit.: 0,1283 | | Valor Total: 2.566,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME | |
|--|---------------|--------------------|--------------|-----------|-----|
| 1 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 091 | 27.232.288/0001-86 | 15.200,00 | 6.500,00 | Sim |
| 2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 052 | 23.460.132/0001-00 | 14.900,00 | 6.950,00 | Sim |
| 3 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 037 | 04.802.280/0001-02 | 13.000,00 | 13.000,00 | Sim |
| 4 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 030 | 26.216.446/0001-41 | 14.800,00 | 14.800,00 | Sim |
| 5 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 019 | 03.117.440/0001-11 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 6 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 069 | 36.054.402/0001-16 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 7 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 036 | 23.208.835/0001-37 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 8 E N MORENO - ME | 098 | 03.932.483/0001-50 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 9 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 018 | 00.962.135/0001-38 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 011 | 19.293.025/0001-59 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 11 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 081 | 07.565.765/0001-18 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 12 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 015 | 01.187.803/0001-60 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 13 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 086 | 11.905.310/0001-71 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 14 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 010 | 23.456.021/0001-11 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |
| 15 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 003 | 35.432.845/0001-30 | 15.200,00 | 15.200,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:11
FICHAS DE PREENCHIMENTO - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CADERNO DE SAÚDE A CRIANÇA MASCULINO, TAM 15 X 47 CM, PAPEL OFFSET 180G, 4X4 COR AZUL | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 0,60 | Valor Total: 480,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CADERNO DE SAÚDE A CRIANÇA FEMININO, TAM 15 X 47 CM, PAPEL OFFSET 180G, 4X4 CORES | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 0,80 | Valor Total: 640,00 | |
| Item: 3 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO SUMÁRIO DE INTERNAMENTO C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 5,20 | Valor Total: 2.600,00 | |
| Item: 4 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLOCO C/100 FLS., 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 7,10 | Valor Total: 3.550,00 | |
| Item: 5 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA (INTERNAMENTO), 15X21CM, 1X0 COR EM PAPEL OFFSERT 56G. C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 5,50 | Valor Total: 1.650,00 | |
| Item: 6 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE AIH, C/100FLS, 221X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 6,20 | Valor Total: 3.720,00 | |
| Item: 7 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE PEDIDO DE EXAME MÉDICO PERICIAL, 35 X 21CM, MODELO RETRATO BLOCO C/ 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 15,10 | Valor Total: 1.510,00 | |
| Item: 8 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO MÉDICO C/100FLS, 15X21CM, 1X0 COR PAPEL OFFSERT C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 4,30 | Valor Total: 21.500,00 | |
| Item: 9 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO CARTÃO DA GESTANTE , 21X31, IMPRESSÃO 1X1 COR PAPEL OFFSERT 75G | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,10 | Valor Total: 100,00 | |
| Item: 10 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO C/100 FLS 21X31 CM 1X0 COR PAPEL OFFSERT 75G | | | |
| Quantidade: 2.600 | Valor Unit.: 5,70 | Valor Total: 14.820,00 | |
| Item: 11 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO REGISTRO DE ATIVIDADES , PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÃO C/100FLS. 221X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSERT 75G | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 6,60 | Valor Total: 2.640,00 | |
| Item: 12 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO TERMO DE RESPONSABILIDADE C/100 FLS, 21X31, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 7,70 | Valor Total: 2.310,00 | |
| Item: 13 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CONFECÇÃO DE BOLETIM DE CONSULTA E ATENDIMENTO DE URGÊNCIAS, 21X15, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 56G | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 5,80 | Valor Total: 2.900,00 | |
| Item: 14 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA / TAM: FOLHA A4 C/100FLS | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 3,80 | Valor Total: 3.800,00 | |
| Item: 15 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO DE EMCAMINHAMENTO EXTERNO C/100FLS, 221X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | | | |
| Quantidade: 900 | Valor Unit.: 1,40 | Valor Total: 1.260,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 16 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE CARTÃO DA FAMÍLIA, 9X12CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSERT 180G | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,10 | Valor Total: 200,00 | |
| Item: 17 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO C/100 FLS, FORMATO: 15X21 CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSERT75G | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 4,80 | Valor Total: 1.440,00 | |
| Item: 18 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO DE TRANSFERÊNCIA CARBONADO / 3 VIAS /C 100FLS | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 40,90 | Valor Total: 81.800,00 | |
| Item: 19 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO FICHA DE REGISTRO DE PROCEDIMENTO DE SAÚDE BUCALC/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,90 | Valor Total: 580,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 030 | 23.460.132/0001-00 | 417.840,00 | 147.500,00 | Sim |
| 2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 088 | 27.232.288/0001-86 | 419.504,00 | 147.552,00 | Sim |
| 3 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 001 | 04.802.280/0001-02 | 404.329,00 | 404.329,00 | Sim |
| 4 GRÁFICA VERDES MARES LTDA - EPP | 028 | 41.428.889/0001-90 | 412.890,00 | 412.890,00 | Sim |
| 5 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 039 | 26.216.446/0001-41 | 413.590,00 | 413.590,00 | Sim |
| 6 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 058 | 10.670.251/0001-37 | 414.790,00 | 414.790,00 | Sim |
| 7 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 045 | 23.456.021/0001-11 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 8 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 015 | 23.208.835/0001-37 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 9 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 096 | 01.187.803/0001-60 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 076 | 19.293.025/0001-59 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 11 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 089 | 11.905.310/0001-71 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 12 E N MORENO - ME | 079 | 03.932.483/0001-50 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 13 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 057 | 36.054.402/0001-16 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 14 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 036 | 03.117.440/0001-11 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 15 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 031 | 00.962.135/0001-38 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 16 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 081 | 35.432.845/0001-30 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 17 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 070 | 07.565.765/0001-18 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |
| 18 JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320 | 087 | 14.455.559/0001-10 | 419.504,00 | 419.504,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:13
CAPAS DE IDENTIFICAÇÃO – PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CAPA PARA PROCESSOS AMARELA | | | |
| Quantidade: 12.000 | Valor Unit.: 0,4236 | Valor Total: 5.083,20 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CAPA PARA PROCESSOS AZUL | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 0,4613 | Valor Total: 4.613,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CAPA PARA PROCESSO LILÁS | | | |
| Quantidade: 15.970 | Valor Unit.: 0,546 | Valor Total: 8.719,62 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CAPA PARA PROCESSOS BRANCA | | | |
| Quantidade: 880 | Valor Unit.: 0,5366 | Valor Total: 472,208 | |
| Item: 5 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: CAPA DE PRONTUÁRIO MODELO ENVELOPE | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 0,5931 | Valor Total: 5.931,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 070 | 23.460.132/0001-00 | 26.364,20 | 24.818,10 | Sim |
| 2 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 033 | 26.216.446/0001-41 | 24.825,00 | 24.825,00 | Sim |
| 3 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 063 | 04.802.280/0001-02 | 25.167,50 | 25.167,50 | Sim |
| 4 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 039 | 10.670.251/0001-37 | 25.667,50 | 25.667,50 | Sim |
| 5 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP | 091 | 41.428.889/0001-90 | 26.355,40 | 26.355,40 | Sim |
| 6 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 038 | 00.962.135/0001-38 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 7 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 036 | 03.117.440/0001-11 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 8 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 016 | 36.054.402/0001-16 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 020 | 23.208.835/0001-37 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 10 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 027 | 11.905.310/0001-71 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 11 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 005 | 23.456.021/0001-11 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 12 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 062 | 19.293.025/0001-59 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 13 E N MORENO - ME | 043 | 03.932.483/0001-50 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 14 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 066 | 07.565.765/0001-18 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 15 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 032 | 35.432.845/0001-30 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 16 JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320 | 002 | 14.455.559/0001-10 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |
| 17 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 001 | 01.187.803/0001-60 | 26.843,90 | 26.843,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:13
TROFÉUS E MEDALHAS – AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: |
| Descrição: CONFECÇÃO DE TROFÉUS - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15 | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 105,00 | Valor Total: 52.500,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: |
| Descrição: CONFECÇÃO DE MEDALHAS (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 16,00 | Valor Total: 80.000,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: |
| Descrição: CONFECÇÃO DE MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7 | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 30.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 042 | 36.054.402/0001-16 | 165.065,00 | 162.500,00 | Sim |
| 2 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 060 | 04.802.280/0001-02 | 164.750,00 | 164.750,00 | Sim |
| 3 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 065 | 23.460.132/0001-00 | 164.850,00 | 164.850,00 | Sim |
| 4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 087 | 19.293.025/0001-59 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 5 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 006 | 23.456.021/0001-11 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 6 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 066 | 26.216.446/0001-41 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 7 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 080 | 00.962.135/0001-38 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 8 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 048 | 11.905.310/0001-71 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 9 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 037 | 35.432.845/0001-30 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 10 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 012 | 07.565.765/0001-18 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 11 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 064 | 03.117.440/0001-11 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 12 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 011 | 01.187.803/0001-60 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 13 E N MORENO - ME | 022 | 03.932.483/0001-50 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |
| 14 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 068 | 23.208.835/0001-37 | 165.065,00 | 165.065,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:14
IMPRESSÃO- AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE PASTA - PERSONALIZADA COM ELÁSTICO PARA CURSOS DE CAPACITAÇÃO E CONFERENCIAS E OFICINAS TAMANHO 22X31 M 4X0 CORES PAPEL SUPREMO | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 1,40 | | Valor Total: 7.000,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO COLORIDA A4 - TAMANHO A4 PAPEL COUCHÊ 250GR | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 0,70 | | Valor Total: 7.000,00 |
| Item: 3 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE INSTRUMENTAIS (CRIANÇA FELIZ) - CRIANÇA FELIZ, TAM 31X21 PAPEL OFFSERT 75 GR BLOCO 100FLS TAM A4 VARIADOS | | | |
| Quantidade: 404 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 727,20 |
| Item: 4 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE BIOQUIMICA C/100 FLS 15X21CM, 1X0 COR PAPEL JORNAL | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,30 | | Valor Total: 860,00 |
| Item: 5 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO SOLICITAÇÃO DE EXAMES, C/100 FLS 15X21 CM, 1X0 COR EM PAPEL JORNAL | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 8,10 | | Valor Total: 40.500,00 |
| Item: 6 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO AGENTE DE, C/100FLS, 221X31CM COR, PAPEL OFFSERT75G | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 10,50 | | Valor Total: 2.100,00 |
| Item: 7 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE QUESTIONÁRIO P/IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE, C/100FLS 221X31CM, 1X0 COR, OFFSERT 75G | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 6,60 | | Valor Total: 1.320,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| | | | |
|---|---------------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 8 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE BOLETIM DE PRODUÇÃO LABORATORIAL - BPA INDIVIDUALIZADO C/100FLS, 221X31CM 1XOCOR PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 10,20 | | Valor Total: 10.200,00 |
| Item: 9 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE RELATÓRIO DE ENFERMAGEM - SAE, C/100 FLS, F 221X31CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSERT 75 G | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 6,60 | | Valor Total: 660,00 |
| Item: 10 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE PREENCHIMENTO DE LEITOS C/100FLS, 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75 G | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 6,10 | | Valor Total: 183,00 |
| Item: 11 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE PATOGRAMA, C/100FLS, 221X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 99,96 | | Valor Total: 2.998,80 |
| Item: 12 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FATURAMENTO DE AIH, C/100 FLS, 321X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT. | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 10,30 | | Valor Total: 721,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO 15X21CM, 1X1 COR PAPEL OFFSERT 180G. | | | |
| Quantidade: 28.000 | Valor Unit.: 0,40 | | Valor Total: 11.200,00 |
| Item: 14 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO BRANCO C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 4,40 | | Valor Total: 8.800,00 |
| Item: 15 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO, 50X2 VIAS, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 8,90 | | Valor Total: 44.500,00 |
| Item: 16 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: PERINATAL - AMBULATORIAL C/100FLS, 221X31CM, IMPRESSÃO 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,70 | | Valor Total: 540,00 |
| Item: 17 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS C/100FLS, 221X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSEYT 75G. | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 600,00 |
| Item: 18 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO CARTÃO CRIANÇA - MASCULINO, 21X45CM, 2X2 CORES PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,70 | | Valor Total: 1.400,00 |
| Item: 19 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO FOLHA DE EVOLUÇÃO C/100FLS, 221X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 12.000 | Valor Unit.: 6,20 | | Valor Total: 74.400,00 |
| Item: 20 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO - FARMÁCIA BÁSICA C/100FLS, 15X21CM, 1X0COR, PAPEL OFFSERT. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 5,80 | | Valor Total: 580,00 |
| Item: 21 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE MARCADORES DO CONSUMO C/100FLS, 221X31CM, 1X0 COR PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 9,90 | | Valor Total: 9.900,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE CARTÃO D AGENDAMENTO DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 15X21CM, 1X1X COR PAPEL OFFSERT 180G. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 2.000,00 |
| Item: 23 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO CARETÃO RESUMO CLINICO DO PACIENTE ASSISTIDO PELO NASF 15X31CM, PAPEL OFFSERT 180G. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,80 | | Valor Total: 800,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| | | | |
|---|---------------------------|----------------|------------------------------|
| Item: 24 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADE DIÁRIA ANTI-VETÓRIAL P/LOCALIDADE PNCD C/100FLS, 221X31CM, PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 1.950,00 |
| Item: 25 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO DE SISTEMATIZAÇÃO DE ENFERMAGEM BLOCO C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 750,00 |
| Item: 26 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO FICHA INDIVIDUAL ESUS, 221X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 4,90 | | Valor Total: 2.450,00 |
| Item: 27 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR ESUS/ACSc/ 21X31 CM, 1X0COR, PAPEL OFFSERT 75G. C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 3,20 | | Valor Total: 1.280,00 |
| Item: 28 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO FICHA DE MONITORAMENTO DE DIARREIAS C/100FLS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 1.300,00 |
| Item: 29 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FICHA DE VACINAÇÃO ESUS/ACS C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 8,40 | | Valor Total: 2.520,00 |
| Item: 30 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL ESUS, 21X31 CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 8,60 | | Valor Total: 5.160,00 |
| Item: 31 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO FICHA PROCEDIMENTO ESUS, C/100FLS, 31X31 CM, 1X0, PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 5,90 | | Valor Total: 1.180,00 |
| Item: 32 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE ATESTADO MÉDICO C/100FLS, 15X21CM 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 3.000,00 |
| Item: 33 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO LAUDO MEDICO SOLICITAÇÃO DE ACOMPANHANTE | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 840,00 |
| Item: 34 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE HANSENIÁSE 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 4,30 | | Valor Total: 1.290,00 |
| Item: 35 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO BOLETIM DE PARTO C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,80 | | Valor Total: 360,00 |
| Item: 36 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO FORMULÁRIO DE PARTOGRAMA BLOCO C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 8,90 | | Valor Total: 1.780,00 |
| Item: 37 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO FORMULÁRIO PARA BALANÇO HÍDRICO C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 10,60 | | Valor Total: 2.120,00 |
| Item: 38 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO DE EVOLUÇÃO CLÍNICA (INTERNAMENTO) C/ 100 FLS | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 3,30 | | Valor Total: 1.320,00 |
| Item: 39 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE BOLETIM NÍVEL SUPERIOR C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 3,10 | | Valor Total: 1.240,00 |
| Item: 40 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE BOLETIM NÍVEL MÉDIO C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 1.920,00 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE**

| | | | |
|--|---------------------------|----------------|-------------------------------|
| Item: 41 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE NO LEITO C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 5,70 | | Valor Total: 2.280,00 |
| Item: 42 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO DE APGAR C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,40 | | Valor Total: 1.140,00 |
| Item: 43 | Unidade: BLOCO. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS C/ 100FLS | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,90 | | Valor Total: 570,00 |
| Item: 44 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO FICHA DE APRAZAMENTO DENTISTA /C 100FLS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 10,60 | | Valor Total: 2.120,00 |
| Item: 45 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FICHA DE PUERICULTURA 100FLS 21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,90 | | Valor Total: 570,00 |
| Item: 46 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE PRONTUARIO ODONTOLOGICO SIMPLIFICADO C/100 FLS21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 1,90 | | Valor Total: 760,00 |
| Item: 47 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNATO C/100 FLS21X31CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSERT 75G. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,60 | | Valor Total: 480,00 |
| Item: 48 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FOLHA DE FICHA DE ESTOQUE DE MATERIAL DE ALMOXARIFADO | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 4,80 | | Valor Total: 24.000,00 |
| Item: 49 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FOLHA DE ORDEM DE SERVIÇO | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 780,00 |
| Item: 50 | Unidade: BLOCO | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO DE FOLHA DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL | | | |
| Quantidade: 4.000 | Valor Unit.: 3,20 | | Valor Total: 12.800,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 085 | 23.460.132/0001-00 | 721.663,28 | 304.950,00 | Sim |
| 2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 080 | 27.232.288/0001-86 | 726.862,62 | 305.500,00 | Sim |
| 3 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 026 | 04.802.280/0001-02 | 700.377,00 | 700.377,00 | Sim |
| 4 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 012 | 10.670.251/0001-37 | 702.807,20 | 702.807,20 | Sim |
| 5 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS | 024 | 26.216.446/0001-41 | 703.076,00 | 703.076,00 | Sim |
| 6 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP | 032 | 41.428.889/0001-90 | 710.057,20 | 710.057,20 | Sim |
| 7 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 073 | 36.054.402/0001-16 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 8 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 077 | 35.432.845/0001-30 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 9 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 068 | 03.117.440/0001-11 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 10 E N MORENO - ME | 052 | 03.932.483/0001-50 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 11 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 079 | 01.187.803/0001-60 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 12 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA, | 030 | 19.293.025/0001-59 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 13 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 092 | 23.456.021/0001-11 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 14 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 055 | 11.905.310/0001-71 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 15 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 091 | 23.208.835/0001-37 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 16 JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 66483085320 | 007 | 14.455.559/0001-10 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |
| 17 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 070 | 00.962.135/0001-38 | 726.862,62 | 726.862,62 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

18 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME 081 07.565.765/0001-18 726.862,62 726.862,62 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:15
ETIQUETAS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: ETIQUETAS LABORATORIAL-DENGUE/ENTEMOLOGIA, IMPRESSO AUTOCOLANTE TAM 6 X 5CM C/12 POR FOLHA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,64 Valor Total: 1.664,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 027 | 23.460.132/0001-00 | 1.665,00 | 1.664,00 | Sim |
| 2 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 093 | 04.802.280/0001-02 | 1.665,00 | 1.665,00 | Sim |
| 3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 017 | 35.432.845/0001-30 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 011 | 19.293.025/0001-59 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 5 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 042 | 36.054.402/0001-16 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 6 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 026 | 23.208.835/0001-37 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 7 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 014 | 11.905.310/0001-71 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 8 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 058 | 03.117.440/0001-11 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 9 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 066 | 27.232.288/0001-86 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 10 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 076 | 07.565.765/0001-18 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 11 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 040 | 23.456.021/0001-11 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 12 E N MORENO - ME | 001 | 03.932.483/0001-50 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 13 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 020 | 01.187.803/0001-60 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |
| 14 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 091 | 00.962.135/0001-38 | 1.667,00 | 1.667,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:16
CONVITE - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: Própria Modelo:
Descrição: CONVITE - 15 X 20 CM, PAPEL COCHÊ - 150GR
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,481 Valor Total: 7.405,00
Item: 2 Unidade: METRO QUADRADO Marca: Própria Modelo:
Descrição: CONVITE PAPEL COCHÊ -150 GR TAM:10X15
Quantidade: 4.130 Valor Unit.: 0,1314 Valor Total: 542,682

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 009 36.054.402/0001-16 | 17.547,70 | 7.947,70 | Sim |
| 2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 054 27.232.288/0001-86 | 17.547,70 | 8.000,00 | Sim |
| 3 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 035 10.670.251/0001-37 | 17.032,50 | 17.032,50 | Sim |
| 4 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 014 04.802.280/0001-02 | 17.356,40 | 17.356,40 | Sim |
| 5 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 081 23.460.132/0001-00 | 17.447,70 | 17.447,70 | Sim |
| 6 E N MORENO - ME | 047 03.932.483/0001-50 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 7 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 028 07.565.765/0001-18 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 8 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 052 23.456.021/0001-11 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 034 23.208.835/0001-37 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 10 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 007 35.432.845/0001-30 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 11 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 004 03.117.440/0001-11 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 12 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 001 00.962.135/0001-38 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 13 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 069 19.293.025/0001-59 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 14 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 099 01.187.803/0001-60 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |
| 15 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 053 11.905.310/0001-71 | 17.547,70 | 17.547,70 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:17
COPOS E GARRAFAS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|--|--------------------|----------------|---------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: IMPRESSÃO EM COPOS (LONG DRINK) | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 3,50 | | | Valor Total: 3.500,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID. | Marca: Própria | Modelo: | |
| Descrição: GARRAFA SQUEEZE (500ML) - 500ML | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 13,80 | | | Valor Total: 69.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 001 36.054.402/0001-16 | 76.960,00 | 72.500,00 | Sim |
| 2 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 074 04.802.280/0001-02 | 73.500,00 | 73.500,00 | Sim |
| 3 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 025 23.460.132/0001-00 | 76.750,00 | 76.750,00 | Sim |
| 4 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 004 03.117.440/0001-11 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 5 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 036 23.456.021/0001-11 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 6 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 088 23.208.835/0001-37 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 7 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 066 01.187.803/0001-60 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 8 E N MORENO - ME | 013 03.932.483/0001-50 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 9 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 026 07.565.765/0001-18 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 073 19.293.025/0001-59 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 11 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 041 35.432.845/0001-30 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 12 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 016 00.962.135/0001-38 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |
| 13 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 094 11.905.310/0001-71 | 76.960,00 | 76.960,00 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:19
CERTIFICADO - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: 2021 |
| Descrição: CERTIFICADO - AP 180G TAMANHO A4 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,96 | Valor Total: 2.880,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 016 27.232.288/0001-86 | 4.590,00 | 2.880,00 | Sim |
| 2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 066 23.460.132/0001-00 | 4.560,00 | 2.999,50 | Sim |
| 3 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 017 36.054.402/0001-16 | 4.590,00 | 4.050,00 | Sim |
| 4 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 012 04.802.280/0001-02 | 4.500,00 | 4.500,00 | Sim |
| 5 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP | 028 41.428.889/0001-90 | 4.500,00 | 4.500,00 | Sim |
| 6 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 092 01.187.803/0001-60 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 7 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 081 35.432.845/0001-30 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 091 19.293.025/0001-59 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 015 23.208.835/0001-37 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 10 E N MORENO - ME | 007 03.932.483/0001-50 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 11 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 047 03.117.440/0001-11 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 12 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 060 23.456.021/0001-11 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 13 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 037 00.962.135/0001-38 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 14 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 098 11.905.310/0001-71 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |
| 15 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 032 07.565.765/0001-18 | 4.590,00 | 4.590,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:24
PASTA INDIVIDUAL - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: PASTA INDIVIDUAL - DO ALUNO (CARTOLINA) - PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO - FORMATO 40X55, IMPRESSÃO 4X1 COR, 100X1 VIA PAPEL CARTOLINA 150 G | | | |
| Quantidade: 3.300 | Valor Unit.: 1,18 | Valor Total: 3.894,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 058 23.460.132/0001-00 | 4.455,00 | 3.894,00 | Sim |
| 2 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | 025 27.232.288/0001-86 | 4.488,00 | 3.927,00 | Sim |
| 3 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP | 020 41.428.889/0001-90 | 4.455,00 | 4.455,00 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE

| | | | | | |
|--|-----|--------------------|----------|----------|-----|
| 4 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 018 | 04.802.280/0001-02 | 4.455,00 | 4.455,00 | Sim |
| 5 E N MORENO - ME | 053 | 03.932.483/0001-50 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 077 | 23.456.021/0001-11 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 7 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 085 | 23.208.835/0001-37 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 8 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 067 | 11.905.310/0001-71 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 9 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA | 012 | 10.670.251/0001-37 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 10 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 080 | 35.432.845/0001-30 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 11 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 070 | 01.187.803/0001-60 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 12 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 030 | 36.054.402/0001-16 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 13 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 094 | 00.962.135/0001-38 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 14 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 049 | 07.565.765/0001-18 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 15 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 089 | 19.293.025/0001-59 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |
| 16 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 042 | 03.117.440/0001-11 | 4.488,00 | 4.488,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 12/08/2021 09:19:26
LIVROS DE ATA - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: PROPRIA | Modelo: |
| Descrição: LIVRO DE ATA - COM 100 FOLHAS , CAPA EM PAPELÃO 697G/M, FOLHAS INTEIRAS PAPEL OFFSERT 56G/M | | | |
| Quantidade: 288 | Valor Unit.: 38,88 | Valor Total: 11.197,44 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME | |
|---|---------------|--------------------|--------------|-----------|-----|
| 1 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME | 092 | 23.460.132/0001-00 | 11.433,60 | 11.197,44 | Sim |
| 2 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP | 071 | 41.428.889/0001-90 | 11.232,00 | 11.232,00 | Sim |
| 3 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME | 011 | 04.802.280/0001-02 | 11.232,00 | 11.232,00 | Sim |
| 4 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP | 042 | 00.962.135/0001-38 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 5 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME | 024 | 03.117.440/0001-11 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA | 034 | 23.456.021/0001-11 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 7 E N MORENO - ME | 028 | 03.932.483/0001-50 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 8 UBIRATAN BARBOSA VIEIRA - ME | 077 | 11.905.310/0001-71 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 9 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 | 040 | 35.432.845/0001-30 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 10 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO | 081 | 23.208.835/0001-37 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 11 GRÁFICA F. FLORENCIO JATAHY LTDA | 016 | 01.187.803/0001-60 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 12 ELIZANGELA MAGALHÃES DE ALENCAR | 082 | 36.054.402/0001-16 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 13 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME | 068 | 07.565.765/0001-18 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |
| 14 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. | 062 | 19.293.025/0001-59 | 11.442,24 | 11.442,24 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA CE
SANTA QUITÉRIA-CE



Bárbara Ellen Avelino Linhares

AUTORIDADE: BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES